SÃO PAULO, 18 DE OUTUBRO DE 2022

ADM-0075/22
IPC

REF.: Edital de Chamamento público visando o interesse em adquirir 06

(seis) licenças nominais de software para gestão laboratorial da pesquisa

e da produção de imunobiológicos, bem como a prestação dos serviços

de implantação e manutenção mensal do sistema pelo período mínimo de

01 (um) ano.

Declaramos para os interessados que, de acordo com as premissas

estabelecidas no Edital de Chamamento Público, de nº 165/2022 publicado por

esta Fundação em seu portal institucional, com o objetivo de adquirir 06 (seis)

licenças nominais de software para gestão laboratorial da pesquisa e da

produção de imunobiológicos, bem como a prestação dos serviços de

implantação e manutenção mensal do sistema pelo período mínimo de 01 (um)

ano, para a Fundação de Desenvolvimento da Pesquisa do Agronegócio –

Fundepag.

A empresa Labware Brasil Serviços de Informática LTDA, sagrou-se

vencedora do certame.

Portanto, de acordo com o item 7.2.1 do referido edital, solicitamos

apresentação dos documentos para comprovação dos requisitos exigidos para

a celebração do acordo de colaboração técnico-científico.

Atenciosamente,

____________________________________________________
FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA DO AGRONEGÓCIO

FUNDEPAG

Thiago Moura Sátiro (18 de Outubro de 2022 10:41 ADT)
Thiago Moura Sátiro

Edital Licenças Nominais
Relatório de auditoria final 2022-10-18

Criado em: 2022-10-18 (Fuso horário do Uruguai)

Por: Ísis Pereira Caetano (isis@fundepag.br)

Status: Assinado

ID da transação: CBJCHBCAABAA1UjsoLKCS50MSnehqGwZ5_A5ewtjnHCE

Histórico de "Edital Licenças Nominais"
Documento criado por Ísis Pereira Caetano (isis@fundepag.br)
2022-10-18 - 8:50:51 ADT- Endereço IP: 186.232.209.63

Documento enviado por email para Thiago Moura Sátiro (thiago@fundepag.br) para assinatura
2022-10-18 - 8:51:24 ADT

Email visualizado por Thiago Moura Sátiro (thiago@fundepag.br)
2022-10-18 - 10:41:39 ADT- Endereço IP: 177.135.164.189

Documento assinado eletronicamente por Thiago Moura Sátiro (thiago@fundepag.br)
Data da assinatura: 2022-10-18 - 10:41:52 ADT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 177.135.164.189

Contrato finalizado.
2022-10-18 - 10:41:52 ADT

		2022-10-18T06:41:53-0700
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign